
 

 

 

 Численность получателей социальных услуг, предоставляемых в стационарной форме 

социального обслуживания за сентябрь 2025 года. 

Виды 
социальных 

услуг 

 

 
Финансирован
ие 

Социально - 
бытовые 

Социально - 
медицинские 

Социально - 
психологическ
ие 

Социально - 
педагогическ
ие 

Социально - 
правовые 

Социально – 
коммуникатив
ные  

Социально 
- трудовые 

Частичная 
плата по 
договору от 
физических и 
юридических 
лиц 

 

224 

 

222 

 

50 

 

 

222 

 

 

2 

 

 

144 

 

0 

Плата по 
договору от 

физических и 
юридических 
лиц 

0 0 0 0 0 0 0 

Итого: 
 
 

 

 

224 

 

222 

 

50 

 

 

222 

 

 

2 

 

 

144 

 

0 

 

                       Объем социальных услуг, предоставляемых в стационарной форме социального 

обслуживания за сентябрь 2025 года 

Виды 
социальных 

услуг 
 

 
Финансирован
ие 

Социально - 
бытовые 

Социально - 
медицинские 

Социально - 
психологическ
ие 

Социально - 
педагогическ
ие 

Социально - 
правовые 

Социально – 
коммуникатив
ные  

Социально 
- трудовые 

Частичная 
плата по 
договору от 
физических и 

юридических 
лиц 

 

92789 

 

60686 

 

64 

 

300 

 

2 

 

273 

 

0 

Плата по 
договору от 
физических и 
юридических 
лиц 

0 0 0 0 0 0 0 

Итого: 
 
 

 

 

92789 

 

 

 

 

 

60686 

 

 

 

 

64 

 

300 

 

2 

 

273 

 

0 

 

 


