## Численность получателей социальных услуг, предоставляемых в стационарной форме социального обслуживания за сентябрь 2025 года.

Виды социальных услуг	Социально - бытовые	Социально - медицинские	Социально - психологическ ие	Социально - педагогическ ие	Социально - правовые	Социально — коммуникатив ные	Социально - трудовые
Финансирован ие							
Частичная плата по договору от физических и юридических лиц	224	222	50	222	2	144	0
Плата по договору от физических и юридических лиц	0	0	0	0	0	0	0
Итого:	224	222	50	222	2	144	0

## Объем социальных услуг, предоставляемых в стационарной форме социального обслуживания за сентябрь 2025 года

Виды социальных услуг	Социально - бытовые	Социально - медицинские	Социально - психологическ ие	Социально - педагогическ ие	Социально - правовые	Социально — коммуникатив ные	Социально - трудовые
Финансирован ие							
Частичная плата по договору от физических и юридических лиц	92789	60686	64	300	2	273	0
Плата по договору от физических и юридических лиц	0	0	0	0	0	0	0
Итого:	92789	60686	64	300	2	273	0